МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЯМАЛЬСКИЙ РАЙОНЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГААДМИНИСТРАЦИЯ ЯМАЛЬСКОГО РАЙОНАПОСТАНОВЛЕНИЕ
22 октября 2024 г. № 994

с. Яр-Сале

О признании утратившим силу постановления АдминистрацииЯмальского района от 18 октября 2023 года № 969
Руководствуясь пунктом 5 части 1 статьи 52 Устава муниципальногоокруга Ямальский район Ямало-Ненецкого автономного округа,Администрация Ямальского района п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившим силу постановление АдминистрацииЯмальского района от 18 октября 2023 года № 969 «О конкурсе новогоднегооформления организаций всех форм собственности, осуществляющих своюдеятельность на территории населенных пунктов муниципального округаЯмальский район Ямало-Ненецкого автономного округа».2. Отделу документационного обеспечения Управления деламиАдминистрации Ямальского района обеспечить опубликование настоящегопостановления в сетевом издании «ЯТВ» (YAMALTV.ru) и размещение наофициальном сайте муниципального округа Ямальский район Ямало-Ненецкого автономного округа в информационно-телекоммуникационной сети«Интернет» (https://yam.yanao.ru).

Глава Ямальского района А.Н. Кугаевский